
Jetuma Holding ApS

CVR-nr.: 39054752

A.C. Meyers Vænge 22
2450 København SV

Årsrapport
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2025

Jess Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jetuma Holding ApS
A.C. Meyers Vænge 22
2450 København SV
e-mailadresse: jess.oestergaard@gmail.com
CVR-nr.: 39054752
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investeringer i kapitalandele og anden formueanbringelse. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 1.018 TDKK mod et overskud sidste år på 773 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.703 TDKK. Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende. Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-8.875
Andre driftsomkostninger		0	-40.318
Resultat af ordinær primær drift		0	-49.193
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.040.271	815.531
Andre finansielle indtægter		50	8.938
Øvrige finansielle omkostninger		-22.815	-2.313
Ordinært resultat før skat		1.017.506	772.963
Årets resultat		1.017.506	772.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	1.000.000
Overført resultat		950.006	-227.037
I alt		1.017.506	772.963

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.335.000	1.335.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.335.000	1.335.000
Anlægsaktiver i alt		1.335.000	1.335.000
Andre tilgodehavender		0	11.352
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		0	11.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.001.611	584.679
Omsætningsaktiver i alt		1.001.611	596.031
AKTIVER I ALT		2.336.611	1.931.031

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.585.394	635.388
Forslag til udbytte		67.500	1.000.000
Egenkapital i alt		1.702.894	1.685.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		633.717	245.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.717	245.643
Gældsforpligtelser i alt		633.717	245.643
PASSIVER I ALT		2.336.611	1.931.031

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1)	